

# Årsredovisning

för

## BBH Bildelar i Kungshamn AB

556562-6362

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Gustafsson, Styrelseledamot

2023-02-17

Styrelsen för BBH Bildelar i Kungshamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver internethandel av traktordelar.

Företaget har sitt säte i Sotenäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b> (9 mån)	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 211	3 221	4 533	5 229
Resultat efter finansiella poster	26	979	525	711
Soliditet (%)	72	69	20	27

Omsättningen minskat på grund av förkortat räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	637 462	933 085	<b>1 690 547</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			933 085	-933 085	<b>0</b>
Årets resultat				3 667	<b>3 667</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 570 547</b>	<b>3 667</b>	<b>1 694 214</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 570 547
årets vinst	3 667
	<b>1 574 214</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 574 214
	<b>1 574 214</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-09-30 (9 mån)	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 211 466	3 221 420
Övriga rörelseintäkter		3 682	37 137
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 215 148</b>	<b>3 258 557</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 201 938	-1 723 436
Övriga externa kostnader		-624 893	-777 483
Personalkostnader	2	-344 614	-589 803
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 276	-11 035
Övriga rörelsekostnader		-15 576	-30 276
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 195 297</b>	<b>-3 132 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 851</b>	<b>126 524</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	848 597
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 087	5 066
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279	-1 317
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 808</b>	<b>852 346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 659</b>	<b>978 870</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 659</b>	<b>978 870</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 992	-45 785
<b>Årets resultat</b>		<b>3 667</b>	<b>933 085</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 316	27 592
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 316</b>	<b>27 592</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 316</b>	<b>27 592</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 521 083	1 517 006
<b>Summa varulager</b>		<b>1 521 083</b>	<b>1 517 006</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 942	252 653
Fordringar hos koncernföretag		239 274	219 943
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 248	603
Övriga fordringar		189 732	91 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 771	81 817
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>682 967</b>	<b>646 037</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 597	254 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>141 597</b>	<b>254 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 345 647</b>	<b>2 417 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 364 963</b>	<b>2 445 524</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 570 547

637 462

Årets resultat

3 667

933 085

**Summa fritt eget kapital**

**1 574 214**

**1 570 547**

**Summa eget kapital**

**1 694 214**

**1 690 547**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166 712

212 919

Skulder till koncernföretag

34 613

132 587

Övriga skulder

280 740

247 414

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

188 684

162 057

**Summa kortfristiga skulder**

**670 749**

**754 977**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 364 963**

**2 445 524**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-09-30	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 737	85 737
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 737</b>	<b>85 737</b>
Ingående avskrivningar	-58 145	-47 110
Årets avskrivningar	-8 276	-11 035
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 421</b>	<b>-58 145</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 316</b>	<b>27 592</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	762 663
Tillkommande fordringar	0	26 000
Avgående fordringar	0	-788 663
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungshamn 2023-02-14

*Ingemar Gustafsson*  
Ingemar Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-15

*Mattias Celind*  
Mattias Celind  
Auktoriserad revisor


